CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 019/CMSR/2022

Santana do Riacho, 06 de junho de 2022.

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ).

Prezado Senhor Ex-Prefeito,

 Em atenciosa visita, venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria,

cumprindo o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana
do Riacho - MG, comunicar que tramita nesta Casa Legislativa o exame sobre a
PRESTAÇÃO DE CONTAS MUNICIPAL REFERENTE AO
EXERCÍCIO 2020 – PROCESSO Nº 1104669.

 Diante do exposto, neste ato é encaminhada cópia do Ofício nº 7055/2022

enviado pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, bem como
cientifico que a matéria será levada ao plenário para distribuição as Comissões
na sessão de 08/06/2022, e, caso queira, poderá se manifestar, nos termos
regimentais.

 Com elevada estima e distinta consideração, antecipo agradecimentos, deixando-

me ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
ANDRÉ FERREIRA TÔRRES
DD. Ex-Prefeito do Município de
Santana do Riacho – MG